



Raiffeisen Infinity u. ELBA-Fremdbank (Passivzugang)

Gültig ab, 1.7.2025

Raiffeisen Infinity

Einmaliges Aktivierungsentgelt	je Zugang	100,00
Laufendes Nutzungsentgelt	je Konto und Monat	2,20
Verfügerneuanlage	je Verfüger	10,00
Kontoneuanlage	je Konto	10,00

ELBA-Fremdbank (Passiv-Zugang)

Einmaliges Aktivierungsentgelt (bei Nutzung MBS einer Fremdbank)	je Zugang	100,00
Laufendes Nutzungsentgelt	je Konto und Monat	1,45
Verfügerneuanlage	je Verfüger	10,00
Kontoneuanlage	je Konto	10,00

MultiCash EBICS-Schnittstelle

Einmaliges Aktivierungsentgelt	je Zugang	260,00
Laufendes Nutzungsentgelt	monatlich je Kunde	80,00

Sonstige Entgelte

ELBA-Hotline	telefonisch o. per Mail	gratis
Betreuung vor Ort (Einrichtung, Wartung, Schulung, etc.)	Stundensatz (Verrechnung nach tatsächlichem Aufwand zzgl. Anfahrtspauschale)	80,00
Anfahrtspauschale bei Betreuung vor Ort	Pauschale bis 20km, ansonsten EUR 0,50/km	20,00
Bereitstellung Creditor-ID (Voraussetzung für SEPA-Lastschriften)	einmalig je Kontoinhaber	20,00

Die angeführten Entgelte zu den sonstigen Diensten sind Einzelleistungen. Die angegebenen Preise sind aktuell gültig und können von der Raiffeisenbank Im Rheintal jederzeit mittels Schalteraushang angepasst werden.

Raiffeisenbank Im Rheintal eGen, Rathausplatz 8, 6850 Dornbirn, www.raibaimrheintal.at, 05572/3818,
Firmenbuchnummer: 63205z, Firmenbuchgericht: Landesgericht Feldkirch, GISA-Nr.: 27511213